פטור מדירה מזכה שניה ושלישית - הוראת שעה תשע"א 2011 – מס שבח

כידוע, קיימת בישראל בעיה קשה בעניין הדיור, מחירי הנדל"ן נוסקים בכל ערי ישראל ודמי השכירות עולים גם הם בהתאם.

הסיבות לכך רבות, החל במצב המדיני ביטחוני הטוב יחסית לשנים הקודמות, בביקוש הרב ובהיצע הנמוך של דירות וממשיך בבירוקרטיה מסובכת המקשה על הפשרת קרקעות נוספות.